
MINISTERSTVO
pro místní Objednací list 605/OBJ494/2021/56
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě na dodacím listu a faktuře. Zaokrouhlujte na celé Kč.

Vyřizuje:
Telefon:
E-mail:
IČO: 66002222
Bankovní spojení:
Účet C.:
Rozpočtová skladba: SR: 366133/5168/351/56

EU: 366133/5168/352/56

Dodavatel: Netventic Technologies s.r.o.

Křižíkova 70
612 00 Brno
IČO: 29233259
DIČ: CZ29233259

Předmět objednávky:

Předmětem objednávky je nastavení, správa a provoz online aplikace Edjet lms k zajištění online výuky
pro cílovou skupinu projektu Systémové zajištění sociálního začleňování - ASZ Ill na jeden rok.

Požadavky na online Aplikaci na vzdělávání:

l) kapacita úložiště v cloudu bez omezení
2) až 1350 přihlášených uživatelů do Aplikace
3) dostupnost Aplikace Edjet lms 24/7, s garantovanou dostupností 99,9%
4) nahrání seznamu e-mailů uživatelů (dodá objednatel), kteří se budou moci do Aplikace Edjet

LMS přihlásit, včetně zajištění, že přístup do kurzu budou mít pouze uživatelé ze seznamu
5) odeslání e-mailové pozvánky (text dodá objednatel) s informací o zahájení kurzu uživatelům

uvedeným v seznamu, včetně odkazu s proklikem do kurzu
6) nahrání kompletních podkladových materiálů (rozsah cca 20 hodin vzdělávacího textu) do

Aplikace Edjet lms
7) vložení Monitorovacího listu podpořené osoby, který je editovatelný v pdf k vyplnění.

Monitorovací listy všech studentů budou mít administrátoři aplikace dostupné v předem
určené složce v rámci cloudového prostředí.

8) vložení Testu (otázky dodá objednatel) a na základě jeho úspěšného absolvování pak
vygenerovat:

P- Certifikát o absolvování kurzu (podklady pro obsah certifikátu dodá objednatel) pro
konkrétního uživatele

p" Notifikační e-mail o úspěšném ukončení testu (součástí e-mailu bude odkaz na
certifikát konkrétního uživatele) na:

· Konkrétního uživatele
" Objednatele: sekretariatasz@mmr.cz

9) administrátorský přístup do Aplikace Edjet lms minimálně pro využití reportingu a exportu
uživatelů vedených v Aplikaci Edjet lms nejlépe formou excelu s následujícími daty:

P- Počty přihlášených uživatelů do systému
P- Počty úspěšných absolventů

10) zajistit vizuální identitu dle logo manuálu MMR ČR a ESFČR Operační program Zaměstnanost

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 1/4
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz



MINISTERSTVO
pro místní Objednací list 605/OBJ494/2021/56
ROZVOJ ČR

Materiály budou předány ve formě docx, ppt, případně pdf. V případě, že bude identifikována nutnost
aktualizace materiálů, požadujeme možnost aktualizovat obsah kurzu vlastními silami objednatele v
administračním prostředí Edjet lms (i přes to, že aktualizace materiálů objednatel v současné době
nepředpokládá, stanovuje maximální počet aktualizací, které může objednatel požadovat, na dvě
aktualizace za celou dobu plnění).

Termín plnění:

Plnění (nastavení Aplikace Edjet lms) bude dodáno do 14 dnů od poskytnutí finálních materiálů
dodavateli objednatelem.
Plnění (správa a provoz Aplikace Edjet lms) od kompletního nastavení (spuštění kurzu aktivitou pod
bodem 5) Aplikace Edjet lms po dobu 1 roku nejpozději do 31. 12. 2022. Materiály budou ve formě
docx, nebo ppt, případně převedeno do pdf v rozsahu 20 hodin.

Celková cena bez DPH: 164 000,00 Kč

Celková cena s DPH: 198 440,00 Kč

Fakturační milníky:

Milník l. - spuštění kurzu splněním aktivity pod bodem 5) a správa a provoz online Aplikace na IQ
fakturace částky 56 000,- bez DPH

Milník ||. - Správa a provoz online Aplikace na 2Q od Milníku l. fakturace částky 36 000,- bez DPH

Milník Ill. - Správa a provoz online Aplikace na 3Q od Milníku l. fakturace částky 36 000,- bez DPH

Milník lV. - Správa a provoz online Aplikace na 4Q od Milníku l. fakturace částky 36 000,- bez DPH

Přílohy:

l) Poptávka na zajištění nahrání a správu online aplikace na vzdělávání

2) Nabídka společnosti Netventic Technologies s.r.o. včetně příloh.

3) Všeobecné obchodní podmínky Edjet Elearning

Poznámky k fakturaci:

Na faktuře uveďte: Operační program Zaměstnanost z projektu ,,Systémové zajištěni sociálního
začleňováni", reg. č. CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_030/0000605.
Objednatel neposkytuje zálohy. Faktura bude vystavena dodavatelem po akceptaci výstupů. Fakturu
zašlete, prosím, e-mailem na adresu zaměstnance akturu vystavte prosím
na adresu: Ministerstvo pro místní rozvoj, Odbor projektového řízení.
Dále na faktuře uveďte číslo objednávky a termín splatnosti 30 dní od data doručení faktury objednateli.
V případě, že faktura nebude řádně označena, bude vrácena k doplnění.
Pokud v tomto případě dojde k nedodržení termínu splatnosti, nevzniká nárok na penalizaci.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 2/4
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz



MINISTERSTVO
pro místní Objednací list 605/OBJ494/2021/56
ROZVOJ ČR

Di itálně ode šal:
V Praze dne dle elektronického podpisu

Podpis objednatele:

ředitelka Odboru projektového řízení

Akceptace objednávky dodavatelem: Digitálně
podepsal

Dne:
Datum:

Podpis zástupce dodavatele: 2021.10.08
09:17:27 +02'00'

Obchodní ředitel
Netventic Technologies s.r.o.

Další ustanoveni:

l) Objednatel není v prvních dvou měsících kalendářního roku v prodlení s úhradou fakturované
částky, pokud nedošlo ke schválení státního rozpočtu (včetně rozpočtu, který se týká esif). Daňový
doklad - faktura bude proplacena ihned po jeho schválení.

2) Dodavatel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací projektu včetně
originálů účetních dokladů v souladu s článkem 140 Nařízení Rady (ES) č. 1303/2013. Nejdéle do
konce roku 2028. Pokud je v českých právních předpisech stanovena lhůta delší než v evropských
právních předpisech, musí být použita pro úschovu tato delší lhůta. Po tuto dobu je Dodavatel
povinen umožnit osobám oprávněným k výkonu kontroly projektů provést kontrolu dokladů
souvisejících s plněním objednávky.

3) Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů,
osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží
nebo služeb z veřejných výdajů, tj. dodavatel je povinen poskytnout požadované informace a
dokumentaci zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů (Řídicího orgánu OP
Zaměstnanost, Ministerstva financí, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího
kontrolního úřadu, příslušného finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je
povinen vytvořit výše uvedeným orgánům podmínky k provedení kontroly vztahující se k předmětu
díla a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 3/4
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz



MINISTERSTVO
pro místní Objednací list 605/OBJ494/2021/56
ROZVOJ ČR

4) Objednatel potvrzením této objednávky současně stvrzuje, že jste četl a souhlasí s všeobecnými
obchodními a provozními podmínkami Edjet, které jsou dostupné n
platné od 1. 5. 2021 viz příloha č. 3.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR 4/4
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČO: 66 00 22 22

www.m mr.cz


